Pouso Alegre, 28 de Abril de 2003.

Ofício Nº 182/2003

Senhor Prefeito,

Atendendo requerimento verbal do Vereador Firmo da Motta Paes, durante uso da palavra na Tribuna desta Casa, em Sessão Ordinária realizada dia 22 do mês em curso, solicito a V.Exa. o especial obséquio de autorizar o envio de listagem contendo o valor da remuneração total  dos servidores da Prefeitura Municipal, incluindo contratados, cargos de confiança e comissionados, bem como um demonstrativo do percentual que representa os gastos com folha de pagamento dos ditos servidores, conforme legislação vigente.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, prevaleço-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE